Instituto Nacional de Defensa Civil

CUADRO CONSOLIDADO DE 
RESOLUCIONES JEFATURALES QUE 

ACEPTAN DONACIONES

RESOLUCIÓN 
JEFATURAL Nº FECHA SE RESUELVE

095-2015-INDECI    03/07/2015

Artículo Nº 1.-  Aceptar, la donación de equipos 
audiovisuales nuevos, valorizados en S/. 1,797.42 (Un 
mil Setecientos Noventa y Siete con 42/100 Nuevos 
Soles), efectuada por la Sociedad Minera Cerro Verde 
S.A.A.,  a favor del Instituto Nacional de Defensa Civil 
- INDECI, destinados a la Dirección Desconcentrada 
INDECI de Arequipa, como apoyo en la capacitación de 
los proyectos de la Gestión del Riesgo de Desastres,

[...]

Artículo 1º.- Aceptar, la donación efectuada por la 
Agencia de Cooperación Internacional del Japón 
(JICA) con sede en Lima Perú a favor del Instituto 
Nacional de Defensa Civil - INDECI, consistente 
en Equipos para el Sistema de Observación de 
Mareas, valorizados en ¥ 109,194,000 (Ciento nueve 
millones ciento noventa y cuatro mil y 00/100 Yenes 
Japoneses), para el “Proyecto para el Mejoramiento 
de Equipos para la Gestión de Riesgo de Desastres” 
del Gobierno de la República del Perú.

119-2015-INDECI    24/08/2015

Artículo 1º.- Aceptar, la donación efectuada por la 
Agencia de Cooperación Internacional del Japón 
(JICA) con sede en Lima Perú a favor del Instituto 
Nacional de Defensa Civil - INDECI, consistente 
en Equipos para el Sistema de Alerta Temprana, 
valorizados en ¥ 423,540,500 (Cuatrocientos 
veintitrés millones quinientos cuarenta mil quinientos 
y 00/100 Yenes Japoneses), para el “Proyecto para el 
Mejoramiento de Equipos para la Gestión de Riesgo 
de Desastres” del Gobierno de la República del Perú.

145-2015-INDECI    05/10/2015

Artículo Nº 1.-  Rectifi car, el Anexo de la Resolución 
Jefatural Nº 119-2015-INDECI del 24 de agosto de

[...]

2.6, (6) 3, el mismo que quedará 
redactado de la siguiente manera: Dice: UPS, modelo 
SFT-SKHAX, debe decir: UPS, modelo SFT-5KHAX.

167-2015-INDECI    13/11/2015

Artículo Nº 1.-  Aceptar, la donación de uno (01) 
Automóvil usado, valorizado en S/. 7,472.31 (Siete mil 
cuatrocientos setenta y dos con 31/100 Nuevos Soles), 
efectuada por la Intendencia Nacional de Finanzas y 
Patrimonio de la Superintendencia Nacional de Aduanas 
y de Administración Tributaria - SUNAT a favor del 
Instituto Nacional de Defensa Civil - INDECI, destinados 
a la Dirección Desconcentrada INDECI La Libertad, para

[...]

Artículo 1º.- Aceptar, la donación efectuada por la 
Agencia de Cooperación Internacional del Japón (JICA) 
con sede en Lima-Perú a favor del Instituto Nacional 
de Defensa Civil - INDECI, consistente en Quince (15) 
receptor de televisión digital, valorizados en ¥ 4,172,400 
(Cuatro millones ciento setenta y dos mil cuatrocientos 
y 00/100 Yenes Japoneses), para el “Proyecto para el 
Mejoramiento de Equipos para la Gestión de Riesgo de 
Desastres” del Gobierno de la República del Perú.

220-2015-INDECI    31/12/2015

Artículo Nº 1.-  Aceptar, la donación de equipo de 
cómputo , audio video, artefactos eléctricos; nuevo, 
valorizados en S/. 7,046.84 (Siete mil cuarenta y seis 
y 84/100 Nuevos Soles), efectuada por la Intendencia 
de Aduana de Tacna - SUNAT a favor del Instituto 
Nacional de Defensa Civil - INDECI, destinados a la 
Dirección Desconcentrada INDECI Tacna.

1376421-1

SEGURO INTEGRAL DE SALUD

Designan Directora Ejecutiva de la Oficina